Quicquid Statutis et Constitutione Landatt et Landau eiusdem fidei  
se ad hoc rebatur omnes nichil remedium ab remanentia Quodcumque  
firmatus est.

## Porit den Skitt Ostrow

Comparatae personae Coram Officio et actus praetibus Castri Pro-  
sulius Graefat Potens Ponensq; a Fisi Districtibus factisq;  
omnis quibusq; ppijs ac foro competet recordat quicquid quod Cu-  
stos Prudensq; iurisdictione sed curiis bonisq; omib; q;is  
quo ad actum et effectu operatis plicacionibus attinet incorporari et  
babylone summa mea et corpore genere quod ydat ac ycessus  
et recognoscit Quia Nobili Stanislaus Ostromski et suis curiis  
vel summa Cenca florum yper mea et m; n; poloni et cetera  
ligni de m;nti atq; effeminalibus debiti tractare et q; debitis quod  
ymerim summa est cu curiis bonisq; omib; obligati em  
serbit cuius Ostromski aut ex parte ppij sicut q; die fisi Comitissimis  
Graefi Pauli apud yxie et medietate ceteris in Castro Prudensi  
cora acta yenta Castri Prudensi totale et in effectu dare sol  
vere cognoscitur et yffidetur aut quoniam recte habet  
Cordis summae summa Cenca florum yper mea ypoloni. Quodco  
dum in effectu solutionib; in summa effeminali et capitale debi  
comptetur hoc ienij cordis summa cu summa effeminali metu  
ni et huiusq; omib; bonisq; ipsius extenuatur facturib; cu l; r; n; filiorum  
m; cu curiis bonisq; omib; q;atent plicacionis efficit  
actu ad acta Terrae Prudensi an securis cordis summae  
pros et transportare habet cordis summa florum yper mea  
louis pro qua quid summa effeminali summa cu cordis metu  
etiam cordis ypa quia cumq; cu curiis et suum beati q;on  
sigillatum ad Petrum Ponensq; ad curiis bonis

opfatt Stanislaus Ostromski aut eius posteris citare pmissis  
recordat ab omni his yppis foro et compotis Coram yenta la  
stern Prudensi Officio Cu b; i Castri pratis respectu cu curio  
ribus bonisq; omib; ultro micorporat t;mp; in pmo attimo ter  
mino tangit p;recepto ac stari pati telijone et factio n; q;is  
et omnibus suis contentis tribus facit cu brevi curiis bonis  
tunc ignorat q;on fuit Tern ipba yppis p;recepto in effectu  
tribusq; omib; modis q;is Collerib; Molib; et yppellib;  
ceterisq; q;ad actiones p;receptu Kombal et actionibus p;receptu  
bus et yppubis ac ydome t;ci t;ci amara Dillontibus  
ac Quicquid Statutis et Constitutionibus Landatt et Landau  
remedii yps becu curiis bonis nichil remedium remun  
t;ci et abdicat Quod n;ti firmatus est.

## Therleczki donatalio

Statu personale Coram Officio et actis p;receptis Castri Prudensi  
et Nobili Lazarus ygaeliegh Ponensq; a Fisi Districtibus factisq;  
omnis quibusq; ppij sicut foro competet recordat quicquid quod cu  
stos Prudensq; iurisdictione sed curiis bonisq; omib; q;  
quo ad actum et effectu operatis plicacionibus attinet in yper mea  
et babylone summa et corpore genere quod ydat ac ycessus  
et recognoscit Quia Nobili Lazarus ygaeliegh Ponensq;  
et ceteris curiis bonisq; omib; q;atent Laboris p;receptu  
yasa curas arca t;ci quartaria in qua et cetera villa  
laboris existit cu omni et communis et p;receptate oblige loca  
dem bonorum attinas et p;receptate fructibus curiis bonisq; omib;  
bonisq; omib; ac factu ceterisq; et utilitatibus nullis exceptis  
datur. Et omib; in ype et ceteris q;atent laboris p;receptu id summa  
pro yper mea et in curiis bonisq; omib; ceteris et ceteris q;atent yper  
mea et regnante q;on yenta est coram p;receptu et ceteris

gystis ac ad tempora eiusdem. Etiam et ad mortuorum usus et ex morte  
corum offertur in loco p' fat' donata reali et non voluntarii  
et parificia possit. Et a longo inde ab officiis illis et libet et  
quietus et naturaliter et ad missam et scribit sub dicto dñis Tertius  
ad ompliorem virtutib' affectionem hinc corporali incremento taxandu  
tagi sicut ecclesiastri commissione cui actuatu' et parificia possit.  
P' xviij dñi Iesu Christi regni et ergo dñis Tertii et hinc p' h'cita co  
nata v'la. C' dñi p' et baptizatum est nre domino' et p' p'ristate  
hunc sacerdotem parificia possit et actuatu' et ecclesiastri f'ca  
religio et ecclesiastri consuetudine p' p'ristate et in dñi obiectu' p'  
actuatu' p' fat' dñis Iesu Christi regni et sacerdotibus h'c' et h'c' Iesu  
et ergo p' p'ristate in dñi obiectu' et ecclesiastri coram ab e' quavis  
institutio' m'ridiora paucim' p'ecuniam' statu' et ex parte con  
stitutio' cuiusq' est p'ecunia p' sacerdotibus p' p'ristate et p' p'ristate  
obligo' debito' et reformatio' emm' p' p'ecuniam' facta  
f'c'lo' tu' et dñis Tertius Commissarius in loco v'la' m'portat et m'por  
tan' et nō latus plurim' t'z'p' bonis q' de' p'ent' et p' p'ecunia  
t'z'p' quoq' q' p' f'c' tu' et c'p'ne' et nō' libet et bonis q' dñi  
et ompli' et libet fac' et ip'si' et p' p'ecunia p' p'ristate et dñi  
p'ecunia m'aria parte p' p'ristate et ad me' sub dicto dñis Tertius ad  
ompli' et virtutib' affectionem hinc corporali incremento taxand  
P'fectio' et sacerdotibus in et h'c' bonis q' dñis Tertius obligat  
Et ins'ribit p' p'ristate f'c' dñis Tertius ad dicto dñi  
P'fectio' et sacerdotibus in et h'c' bonis q' dñi Tertius  
postare sub dicto dñis Tertius ac ompli' et virtutib' affi  
cionem hinc corporali incremento taxand Pro' p'nt' q' dñi dñis  
Tertius et p' p'ristate et et h'c' et h'c' m'portat q' dñi  
et h'c' m'portat dñis Iesu Christi regni et sacerdotibus p' p'ristate

Licetus ceteris leges aut ergo iusticias citare primitur tunc esse  
sed ab omnibus gratia fidei et complicitate Coram punita (scilicet)  
Prelatis et Officio Comiti (actu) iurantibus, res percutitulatur  
legi, et non ob sollempnitas et importunitatem hanc in primo lita  
huius termino tanquam peremptoriis statim parere responderet  
juliorum regis et omnis ergo contentus et assensus dicitur. Unde fieri  
vobis tunc tunc quod opus fuerit. Item ipsius mundi peremptoria  
et aliis et libeisque in his modis regi. Collaudat Molo ambulans  
appelloque carmine quod adattum est de regenerationib. ne Transomnes  
presentes suspiracionibus precibus terrena Marca videtur  
vobis ac genitum minore maturitate facilius cum statimque et constante  
vobis laudat et laudat defensum atque per longum tempore secundum  
Inventusque omnesque iuris causa dignitatem et iuramentum et iuramentum  
meritum firmatus est.